



VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Ilhota

Prefeitura Municipal de Ilhota

Registro de Preços Eletrônico - 24/2024

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 22.000,0000

BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS EIRELI | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 14.722.310/0001-24 - Endereço: FELICIANO BORTOLINI - CEP: 89260180 - UF: SC - Município: Jaraguá do Sul - Telefone: (47) 3371-7563

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	ÁGUA SANITÁRIA, MULTIUSO, COMPOSIÇÃO HIDRÓXIDO DE SÓDIO E ÁGUA, PRINCÍPIO ATIVO HIPOCLORITO DE SÓDIO 2,0% A 2,5% DE CLORO ATIVO, EMBALAGEM DE 5 LITROS	DA CASA	DA CASA	4.875,0000 UN	R\$ 6,1000	R\$ 29.737,5000
0002	ÁGUA SANITÁRIA, MULTIUSO, COMPOSIÇÃO HIDRÓXIDO DE SÓDIO E ÁGUA, PRINCÍPIO ATIVO HIPOCLORITO DE SÓDIO 2,0% A 2,5% DE CLORO ATIVO, EMBALAGEM DE 5 LITROS- COTA RESERVADA	DA CASA	DA CASA	1.625,0000 UN	R\$ 5,9800	R\$ 9.717,5000
0020	ESPONJA DE AÇO, ESPONJA DE LÃ DE AÇO CARBONO EMBALAGEM COM 08 UNIDADES.	qlustro	qlustro	5.110,0000 PC	R\$ 1,8000	R\$ 9.198,0000
0035	PÁ DE LIXO, DE PLÁSTICO RESISTENTE; QUALQUER COR PÁ DE LIXO COM CABO LONGO DE PLÁSTICO RESISTENTE. DIMENSÕES (APROX.): CABO: 75,5 CM, PÁ: COMP. 23 CM X LARGURA 19 CM X ALTURA 9 CM	verplast	verplast	350,0000 UN	R\$ 3,6400	R\$ 1.274,0000
0042	PEDRA SANITÁRIA, TIPO ARREDONDADA, COM SUPORTE E SUAVE FRAGANCIA	sany	sani	1.670,0000 UN	R\$ 1,0400	R\$ 1.736,8000
0043	PRENDEDOR DE ROUPA, EMBALAGEM C/ 12, DE MADEIRA	both	both	555,0000 UN	R\$ 1,8400	R\$ 1.021,2000

0046	SABÃO EM PEDRA, PCT C/ 5 UNIDADES, 200 GR COMPOSIÇÃO BÁSICA: CARBONATO DE SÓDIO, DIÓXIDO DE TITÂNIO, GLICERINA, CORANTE E OUTRAS SUBSTÂNCIAS QUÍMICAS PERMITIDAS; ESPECIFICAÇÕES PH 1% = 11,5 MÁXIMO, ALCALINIDADE LIVRE; MÁXIMO 0,5% P/P; DE GLICERINA; NA COR AMARELA; EMBALADO EM SACO PLÁSTICO	zavaski	zavaski	1.060,0000 UN	R\$ 8,1300	R\$ 8.617,8000
0047	SABÃO EM PÓ, PÓ GRANULADO E HOMOGÊNEO. APRESENTAR AROMA AGRADÁVEL E SER INÓCUO À PELE. QUANDO MISTURADO EM ÁGUA DEVE APRESENTAR BOAS CONDIÇÕES DE FORMAÇÃO DE ESPUMA E COMPLETA DISSOLUÇÃO. NA DECANTAÇÃO NÃO PODEM APARECER PARTÍCULAS ARENOSAS OU SÓLIDAS, ESTRANHAS À SUA CONSTITUIÇÃO. NÃO PODE MANCHAR OU ESBRANQUIÇAR O CORPO SOBRE O QUAL FOI APLICADO, BEM COMO NÃO DEIXAR RESÍDUOS APÓS ENXÁGUE, REMOVENDO GORDURAS E MANCHAS. EMBALAGEM: AS CARACTERÍSTICAS DIMENSIONAIS PARA ACONDICIONAMENTO DO PRODUTO DEVERÁ SER COMPATÍVEL COM O MESMO, BEM COMO, COM O SEU TRANSPORTE, MANUSEIO E DIMENSIONADOS PARA SUPORTAR O EMPILHAMENTO MÁXIMO RECOMENDADO, OFERECENDO CONDIÇÕES QUE IMPEÇAM QUEBRA, RUPTURA OU VAZAMEN	class	class	3.830,0000 PC	R\$ 4,6500	R\$ 17.809,5000
0048	SABONETE EM PEDRA, : TABLETE, DE GLICERINA, COMUM, INODORO, NEUTRO, TRANSPARENTE, (PH 5,5 A 8,5); PARA HIGIENE CORPORAL. EMBALAGEM: UNIDADE DE 85 GRAMAS.	clim	clim	400,0000 UN	R\$ 1,7800	R\$ 712,0000
0055	SAPONÁCEO LÍQUIDO - EMBALAGEM COM 300ML.	perfect	perfect	1.250,0000 UN	R\$ 2,7800	R\$ 3.475,0000
0056	SODA CÁUSTICA EM ESCAMAS 1KG	dez	dez	140,0000 UN	R\$ 12,9000	R\$ 1.806,0000
0068	PASTA SAPONÁCEA	gtex	gtex	1.250,0000 UN	R\$ 4,3800	R\$ 5.475,0000
0072	RODO DE BORRACHA, 40 CM, COM CABO DE MADEIRA	haracen	haracen	555,0000 UN	R\$ 4,7900	R\$ 2.658,4500
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 93.238,7500	

Validade da Proposta: 60 dias Valor total por extenso: noventa e tres mil reais , duzentos e trinta e oito reais com setenta e cinco centavos

Prazo para Pagamento: (em conformidade com o item 7.1 do edital) Prazo de Entrega: (em conformidade com o item 1.2 da ata de registro). Os preços cotados são fixos e irremovíveis, neles já estão inclusas eventuais vantagens e/ou abatimentos, impostos, taxas e encargos sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais, assim como despesas com transportes e deslocamentos e outras quaisquer que incidam sobre a contratação.

**Banco: CAIXA
Agência: 4332
Conta-Corrente: 1217-0**

ATENCIOSAMENTE

**CLAITON FERREIRA DE LIMA
CPF 99767260072**